REPUBLIKA 7 S] [QIF ERISE
INSPEK' . 4 - .A EIDEKLARIM “DHI {ONTL.. .I1 - .PASURIVE

L E KONFLIKTI" " E INTERESI ®

]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detynmm pér deklarim t€ interesave private te tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& f&€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9:2:2006, Tigjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

SALIL RAM BERISHA

. RYEMINISTER
KESHI _iIMIN STRAVE

05 SH'T A "OR 2005 U T

Né bazé t& nenit 9/1, # ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té |
detyrimeve financiare t€ € zgjedhurve.dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté @ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Auteritetl Pérgjegjés - Inspektor i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, q& t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet pfivate e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojng ng emér dhe pér llogaring time.
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé€ nuk éshté e'vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani holigsisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlierén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e

blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vierén & keni shtuar apo pakésnar pjesén takuese q& zotéroni té ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparsh#m deri né 31 dhjetor

té viti t& deklarimit,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

% —T-Llo'garll ne emer te Liri Berisha,
Bank ( depozite ).

{ Llogari ne emer te Liri Berisha,
Bank ( llogari rrjedhese ).

’

— e —

Pjesa né %%

+20.188  (njezetmije
njeqind e tetedhjete e tete)
leke

pand ryshuar

Llogari ne emer te Sali Berisha dhe Lin

Berisha, ne NG . ckc.

Licgari ne emer te Sali Berisha dhe Liri
Berisha, ng ne euro.

Llogari ne emer te Sali Berisha dhe Liri
Berisha, ne e USD.

i

Llogari ne emer te Liri Berisha, ne
Bank, ( llogari e pensionit ).

Llogari ne emer te Liri Berisha,
Bank.

Llogart ne emer te Liri Berishay
Bank.

Llogart ne emer te Sali Berisha,
Bank.

Llogari ne emer te Sali Berisha,
Bank.

|

Llogari ne emer te Sali Berisha,
Bank ne euro.

Llogari ne emer te Sali Berisha, (-
_LBank

pandryshuar -
pand ryshuar

pandryshuar

+310:502 (treqind e
dhjetemije. e peseqind e dy)
leke

+33 (tridhjete e tre) leke

+ 1.039 {njemije ¢ tridhjete
g'nente) leke

+2.276 (dymije e dyqind e
shtatedhjete e gjashte) leke
+1.826.780 (njemilion e
tetegindenjezetegjashtemije
e shtategindetetedhjete) leke

]

Dokumenta

justifikues

| (NT. Fletéve)

L .

pandryshuar

+5.876 (pesemije ¢ teteqind
¢ shtatedhjeteegjashte)leke

* Objekti i deklarimit {(Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a)pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurit e luajtshme, t& regjistrueshme n¢ regjistrat publiké;

¢} sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén eaksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d} vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, n& llogari rrjedhgse, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lek& ase né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

FSALI E USHA

I



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani he  _is t 1€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q& ka sjellé (8 ardhura personale, pér bashkéshoriin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit,

T
Pérshkrimi i té ardhurave
i

Shuma e té ardhurave &
krijnara, né lekg& apo né
valuté (me shifra.dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Te ardhura nga paga dhe shperblime si Kryeminister

2.247.780 (dymilion e
dygind e dvzet
shtatemije €
shtategindetetedhjete)
leke

(49

1 flete

Te ardhura nga pensioni i bashkeshortes.

310.502  (tetegind e
dhjetemije €
peseqindedy) leke

| flete

Te ardhura nga dieta jashte vendit si Kryeminister (Euro)

4.170 (katermije e
njeqind ¢ shtatedhjete)
euro

Te ardhura nga dieta jashte vendit si Kryeminister (USD)

1.940 (njemije e
nenteqind e dyzet)
dollare

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

’EALI BERISHA

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht® vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudh€m nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtagi gjaté vitit t&
deklarimit. ’

e T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrchen néfaqen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holésisht gé€llimin e defyrimit financiar, shumén totale n€ lek€ apo né&valutg, datén e fillimit dhe 1é
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pashlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor (€ | jystifikues
vitit 1€ deklarimit vitit €& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
;
L
|
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Tmri.. 2., Néns

t& plotésoni né fotokopje té tij. - T —
SAL. BERI A




RC 7> SAES t{RISE
iNs EKTORATI AR EIDEKLARIM "I I KONTRGLL T TE PASURIVE
E KONFLIKTI] 1E NTERESIT

N |

" B
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

EPERSONITTEL . JR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, {€mijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim n¢
bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare & t& zgjedhurve dhe té disa ngpunésve publiké i ndryshuar, pér pasurlte qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazg t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ indryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKP-s€, g€ t& verifikojn€ né € gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojn& né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Liri Rexhep Berisha , bashkéshort/e : X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (J
féemijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit  Sali Ram Berisha.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam nj¢ - me defyrimet gé sanksionon legjislacioni n& fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri te tjera nga sa u deklaruar ne formularin e bashkeshortit. X

Emri, Mbiemri, Nénsbkyimi 7
‘im Berisha “ o /.;/
[

T

/u/




REPUBLIKA F ¢ TRISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE {ONTROL . TE PASURIVE
DFFE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontro!lin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké * i ndryshuar, pér pasurité q& disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ne bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat&¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik€ ™ indryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritefi
Pérgjegjés - Inspektori t Pérgjithshém 1 ILDKP<s€, g& t&€ verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné ng emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Argita Sali Berisha , bashkéshort/e : X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢€ bashku me prindérit (]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit  Sali Ram Berisha.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim !

Nuk disponoj pasurt te tjera nga sa u deklaruar ne formularin e bashkeshortit. X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ARGITA MALLTEZI ' 1




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet n¢ dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do Hoj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publike, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deriné 31 dhjetor
té viti t¢ deklarimit. ’

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né
Yo

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

ne -ank (leke) i

Llogari bankare ne emer te Argita Malltezi

+ 1427.790 (njemilion e
katergindenjezeteshtatemije
¢ shtateqind e nentedhjete)
leke -

ne_Bank {(euro)

Llogari bankare ne emer te Argita Malitezi

+ 9 (nente) euro

Llogari bankare ne emer te Argita Malltezi
neiank (leke)

+ 6.163499 (gjashtemilion
e njeqind e gjashtedhjete e
fremije.. ¢ Kkatergind e
nentedhjeteenente) leke

ne leke)

Llogari bankare ne emer te Argita Malltezi

+35.317 (tridhjeteepesemije
e treqind e shtatembedhjete)
leke

v [+ 05D)

Llogari bankare ne emer te Argita Malltezi

+ 42 (dyzetedy) USD

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to;

b) pasurit€ e luajtshme, t8 regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén/e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén elikuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n bono thesari dhe n& huadhénie, né

lek& ase né& valuié t& huayj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ARGITA MALLTEZI




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokuementacionin & dispononi, cmimin e
blerjes, n¢ mungesé t¢ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie” t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, p&r periudhén nga deklarimi i méparshém deriné 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

Pigsa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit  ; Vlera me shifra dhe me fjalé Q/Jes“‘ € | justifikues

| ° (NT. Fletéve)
Llogari bankare ne emer te Argita Malltezi | + 628 {gjashteqindenjezet e
ne_ank (Euro) tete} Euro
Llogari bankare ne emer te Argita Malltezi | + 12.500 (dymbedhjetemije
ne ink (Euro) e peseqind) Euro
Llogari bankare ne emer te Argita Malltezi | + 1814/ {njemije e
o U0 teteqgindekatermbedhjete)

UsSb
Llogari bankare ne emer te Argita Malltezi | + 67.676 (gjashtedhjete ¢ ]
ne-ank (Eurc) shtatemije ¢ gjashtegind ¢

shtatedhjete e gjashte) Euro
Llogari bankare ne‘nk + 8430 (tetemije e | 50%

katerqind ¢ tridhjete) USD

_

Shitie e nje garazhi me Rrugen

45.424 (dyzetepesemije e
katerqind ¢ njezet e kater)
Euro

*Ohbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d . .igjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, & regjistrueshme né& regiistrat publiké;
¢) sendet me vieré t€wvecantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ akSioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose

néwvaluté & huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

E\RGITA MALLTEZI




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 dhjetor. t& vitit t&
deklarimit.

Pérshikruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
vepri 1tari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané siguruar t¢ ardharat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit, ‘
Shuma e i€ ardhurave té
krijuara, ng leké apo né Dokumenta
i justifikues

valuté€ (me shifra dhe me X "

fjalé) (Nr. Fletéve)
Te ardhura nga mesimdhenia dhe shperblime ne Faluktetin | 2.072.545 leke
e Drejtesise per vitin 2012

Pérshkrimi i t€ ardhurave

Te ardhura nga mesimdhenia ne Universitetet e tjera |6.164.749 leke

private dhe ekspertiza 11.000 Euro
I Te ardhura nga “profesional fee” 1,866 USD

Te ardhura nga shitje prone e patundshme - 55424 Euro

Te ardhura nga gera apartamenti 15.600 Euro

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ARGITA MALLTEZI

|




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

’

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrimndaj t€ tretéye etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

PYérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apd né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& defyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

t

(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma ¢ shlyer nga
deklarimi i m&parshém
deri n# 31 dhjetor t&
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjal€&)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shiver
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
Justifikues
{Nr. Fletéve)

Nése ky format éshte i pamjaftueshém, vashdoni 1 plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ARGITA MALLT v
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" het nge pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) gé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
baz ‘e nenit 22 € Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve
L in o8 t8 zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pérpasurité g€ disponohen vecmas.

AU LIM
. 0 LAX TUSSE I 3 SAVE

N3 bazé & pemt 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér/deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
7 :ve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

LT )
~ ~ gtoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti

- oo €8 - Inspektorl 1 Pérgjithshém 1 ITLDKP-s€, gé t& verifikojné né t&€ gjitha subjektet private e publike,
v .4 dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér

- B time.
C o , bashkéshort/e [
o T b T férni;? madhor€ sé bashku me pr . $vit []
témijé madhoré té ndaré nga p1°  _rit
E yATT ] r
- . < D . mjisiac (€ Tuql dhe deklaro] nén pérgjegjésiné time

T e,0n0] pasurl vecmas té regjistruar né emrin tim Lo
I uxk disponojpasurl veemias té regjistruar né emrin tim [_]

iZm i Mbiemri. Nénshkrimi

’;; L _W_J




T AS VE

)
=
|

0 o 07 s dae pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ko ndodhen, momentin
c 4 by ‘via, # gqé pasqyrohet n€ dokumentacionin gé dispononi; ¢mimin e
. © N Y - apo pakésuar, pjesén takucse q@ zotéroni, t€ ¢do lloj

e

s
5

u &, pér periudhén nga deklarimi i méparsh€m deri né€ 31 dhjetor

Piedané Dokumenta
58 ¢ ottt Viera me shifra dhe me fjalé oj justifikues
e Yo ‘ .
- {Nr. Fletéve)
ogar: rtjedhese private banka- Pakesuar me 368 Leke
oi' ari grjedhese orivate Banka_ Pakesuar meg 86773 Furo
ogarn private rriedhese ne leke nc- Pakesuar me 4600 [Leke
[logart rrjechese si person ﬁzik- Pakesuar me 6919 euro
:.:ogart rrjedhese privat- Pakesuar me 3500 SEK
vickine e Markes BMW  Dblere 30.000 euro | 85.000 Furo 100%

.2 logaria personale plus diferneen kredi
: pa banl

“{Nenid, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

2ynas & e palyajtshme dhe fe drejtat reale mbi to;

oy pasurité e luajishme, 18 reglistrueshme né regjistrat publiké;

y sendét me vlere 1& vecant® mbi 500 000 leke;

¢) v.erén e aksioneve, € letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
s

'L
PRUEIN

ose  né valutét@huoay;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotfokopje té tij.

y vierdn e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari rrijedhése, né depozii€, né€ bono thesan dhe né huadhénie, né

Er i, V3iemri, Nénshkrimi
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I

s
P

L
b

| —

1zihine né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda

=g

€ vendiy, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jofitimprurése,
. patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje

CA er) ¢ ganizaté fetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 diyetor t€ witit té

wimit.
ior v .« , nga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
a sona e, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
S '$ .0t v e tga ku jan€ siguruar ¢ ardhurat, adresa , or. i regjistrit
. Porove "€ s€ org T atés, sionin, natyrén| e angazhimit, nga deklarimi i
Shuma e t& ardhurave té
Krijuara, né leké apo né Dokumenta
€ ! ’ P justifikues

valuté (me shifradhe me

fjalé) (Nr. Fletéve)

--*o nga aktiviteti ne fushen ¢ kosnulences Ligjore 5.668:384 Leke

Y SEFIN O

o JUR E DI

E

1/ FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personavejuridike dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)

qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né

31 dmetoz t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimete lindura gjaté vitit te deklarimit..

T B . p€r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
ruaqtul konfidencialitetin ¢ tyfe.

T e detvoon  aneigr, s a€n totale n€ leké apo né valuté, datén e filiin it ¢ 2 té
: i/ ' w atés - interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
: fal %56 qujor.

¢

-

N

(-

e

f wa e shiyer nga
arn’’ éparshém
e1' 1331 7 ‘etor té
vi' &c¢ arimit
{mae shifra dhe fjalé)

(Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor t&
vitit t& deklarimit

{me shifra dne {jalé)

D"

ju.

)

“fikues

{Nr. Fletéve)

o«

Sowjonl076 euro

55.000 euro
Sat) pet blerjen'e makines 3IMW

9560 euro

3 keste = 3228 euro

61332 euro
{pertshire interesat)

C

esr

Jonirae q i darrje te nje banese ne

' jormat ¢shie | pamjaftucshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (& tij.

T
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